

# Årsredovisning

för

## Pecor AB

559435-1180

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karl Henrik Björk, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen för Pecor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom management, projektledning och rådgivning för industri-, energi-, bygg - och anläggningsbranschen. Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom rådgivning för organisationsutveckling och förändringsledning i organisationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	2 100	893
Resultat efter finansiella poster	904	439
Soliditet (%)	72,8	54,6

Anledningen till att omsättningen har ökat med mer än 30 % är att bolaget under räkenskapsåret bedrivit verksamhet under hela tolv månadersperioden, medan föregående år endast omfattade fem månaders verksamhet. Denna förlängda verksamhetsperiod har resulterat i en naturlig tillväxt av intäkterna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	255 520	<b>280 520</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000	-75 000	<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		255 520	-180 520	<b>75 000</b>
Årets resultat			531 220	<b>531 220</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>180 520</b>	<b>531 220</b>	<b>736 740</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 520
årets vinst	531 220
	<b>711 740</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	711 740
	<b>711 740</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-22 -2023-12-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 099 868	893 254
Övriga rörelseintäkter		3 301	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 103 169</b>	<b>893 254</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-185 545	-104 204
Personalkostnader	2	-1 026 923	-350 714
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 212 468</b>	<b>-454 918</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>890 701</b>	<b>438 336</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 440	353
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 340</b>	<b>353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>904 041</b>	<b>438 689</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	-113 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-230 000</b>	<b>-113 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>674 041</b>	<b>325 689</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 821	-70 169
<b>Årets resultat</b>		<b>531 220</b>	<b>255 520</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	307 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>307 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>307 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 980	441 484
Övriga fordringar		1 260	-33 688
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>180 240</b>	<b>407 796</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		899 244	220 431
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>899 244</b>	<b>220 431</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 079 484</b>	<b>628 227</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 386 484</b>	<b>678 227</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

180 520

0

Årets resultat

531 220

255 520

**Summa fritt eget kapital**

**711 740**

**255 520**

**Summa eget kapital**

**736 740**

**280 520**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

343 000

113 000

**Summa obeskattade reserver**

**343 000**

**113 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 762

6 672

Skatteskulder

24 906

0

Övriga skulder

180 271

231 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 805

46 057

**Summa kortfristiga skulder**

**306 744**

**284 707**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 386 484**

**678 227**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-22 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

Avser kapitalförsäkring i Nordnet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Tillkommande fordringar	257 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>307 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>307 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Stockholm 2025-05-08

*Karl Henrik Björk*  
Karl Henrik Björk  
Ordförande